
 Holte Tennisklub 

Nyhedsbrev juli 2023 

 Hold jer altid orienteret på vores hjemmeside: http://holtetennisklub.dk 
 Og på vores facebook side: https://www.facebook.com/Holtetennis   
 side 1 af 5 

Indhold 
Fra formanden ............................................... 1 

Et lille tip......................................................... 5 

Mikrotennis .................................................... 1 

Klubfest og finaler på klubmesterskaberne ... 2 

Tennis Europe ................................................ 2 

Udvidelse af Rundforbi tennishal et skridt 
nærmere ........................................................ 3 

Endnu en vellykket juniormiddag .................. 3 

Junior-træningscamp til Båstad ..................... 4 

Tilmelding til vintertræning ........................... 4 

Onsdags spil-op fortsætter       ....................... 4 

Næste nyhedsbrev ......................................... 5 

 

 

Mikrotennis 
Vores hold med mikrotennis er en stor 
success og fortsætter. 
De skønne unger og deres forældre muntrer 
sig med forskellige boldlege, og tiden går alt 
for hurtigt 

 
 
Det er nogle seje børn, vi har i Holte 

Tennisklub!                

 
 
 
 

Fra formanden 
Kære medlemmer af Holte Tennisklub, 
 
Nu, hvor vi nærmer os den sidste del af 
sommersæsonen, ønsker vi i bestyrelsen at 
tage et øjeblik for at reflektere over den 
forrygende sæson, vi alle har været en del af. 
Det har været en sommer spækket med 
mange aktiviteter, holdkampe og samvær, 
der har udgjort kernen i vores klubliv. 
Vi har oplevet en enorm opbakning til alle 
vores aktiviteter, lige fra mikrotennis og 
juniorprogrammer, sommercamps og spil-op. 
Derudover har vi haft endnu en sæson med 
fortsat stor tilgang til senior træning og 
aktiviteter. 
 
Flere af vores hold har deltaget i slutspil, og 
vi vil i det næste nyhedsbrev bringe en 
oversigt over den endelige status, 
medaljehøst og eventuelle oprykninger. 
 
Vi har budt velkommen til mere end 200 nye 
medlemmer i løbet af året og er glade for, at 
de er blevet en del af vores fællesskab. 
 
I slutningen af udendørssæsonen vil fokus 
være på klubmesterskaberne, flere Tennis 
Europe-turneringer og vores årlige 
sommerfest, som vil indeholde finalspil for 
klubmesterskaberne og grill. 
Mvh 
Robert Dogonowski 

 

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
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Klubfest og finaler på 
klubmesterskaberne 
Af Markus og Jette  

 
Som tidligere meddelt har vi i år planlagt 
finaledagen til: 
 
     lørdag d. 23. september,  
så afsæt dagen/aftenen. 
 
Festen om aftenen bliver som de øvrige år på 
sammenskudsbasis, hvor alle medbringer 
tilbehør til en fælles buffet og kød til eget 
forbrug til grillen.  
Og både ægtefæller, kærester, børn og hvad 
deraf følger er hjerteligt velkommen. 
 

Tilmelding kommer snarest.      
 
Finaledagen 

Søndag d. 3. september åbner tilmeldingen 

til dette års klubmesterskaber for alle 

juniorrækker, der ikke spiller med gul bold 

samt Single +40, Double +60, Mixdouble B, 

Generationsdouble og Junior/Senior 

double. Alle kampene i disse rækker spilles 

på finaledagen den 23. september, og vi 

håber meget, at I vil blive hængende til 

klubfesten om aftenen. 
 
 
 

 
 

Tennis Europe 
Af Robert Dogonowski 

Vi er stolte af at kunne annoncere, at Holte 
Tennisklub vil være vært for en Tennis 
Europe turnering de kommende to uger 
startende den 9. september. Turneringen er 
målrettet børn 

og unge under 16 år og vil byde på 
spændende matches mellem nogle af de 
bedste unge talenter fra Europa. 

Holte Tennisklub har mange spillet 
repræsenteret og det giver en fantastisk 
mulighed for at prøve kræfter med det 
højeste niveau af konkurrence. 

Turneringen vil blive afholdt i dagstimerne og 
vil inkludere både single- og doublekampe. 

Dette er en fremragende mulighed for unge 
spillere at måle deres færdigheder mod 
jævnaldrende fra forskellige lande. 

At være vært for en sådan prestigefyldt 
turnering lokalt giver ikke kun vores egne  
unge spillere en fantastisk platform for 
konkurrence, men det øger også 
opmærksomheden og interessen for tennis i 
vores lokalsamfund. Det giver også en 
økonomisk boost til klubben og 
lokalområdet. 

Vi håber på stor interesse for at se og følge 
turneringen. 

Cafeen vil være åbent alle dage så vel mødt 
til tennis og hygge. 

 

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
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Udvidelse af Rundforbi 
tennishal et skridt nærmere 
Af Robert Dogonowski 

 

Som mange af jer ved, har bestyrelsen for 
Rundforbi Tennishal gennem lang tid 
arbejdet på en plan om at udvide Rundforbi 
Tennishal med yderligere 2 baner. Vi er glade 
for at kunne fortælle, at vi fortsat arbejder på 
dette spændende projekt og gør betydelige 
fremskridt. 

Det er derfor vores forventning at kunne give 
en positiv opdatering om fremdriften på 
projektet i starten af 2024. Vi er i gang med 
at færdiggøre tegninger og derefter skal der 
indhentes de nødvendige tilladelser og 
finansiering for at kunne realisere denne 
udvidelse. 

 

Endnu en vellykket 
juniormiddag 
Af Lone Remsted 
 

 

 
 
Vores effektive juniorudvalg afholdt endnu 
en fællesspisning den 18/8 med stor succes. 
Spillere tog deres forældre med til klubben, 
hvor træner Markus stod for spil på banerne.  
Der blev spillet og motioneret inden spisning.  

 
Grillen blev tændt, og alle familier havde 
medbragt en salat eller andet tilbehør til 
vores buffet. Det var en super hyggelig aften 
med højt humør og god stemning.  
 
  

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
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Junior-træningscamp til 
Båstad 
Af Lone Remsted 

 
Den 28. september danner skønne Båstad 
rammerne om vores træningscamp.  
Juniorudvalget har i samarbejde med 
trænerstaben sammensat en træningscamp 
over 4 dage hvor god tennis- og fysisk 
træning er i højsæde sammen med hygge og 
socialt samvær med sine tenniskammerater. 

Rigtig god tur til alle      
Endnu en Båstadstur er i støbeskeen til 
januar. 

 
 

Tilmelding til vintertræning 
Af Markus Buksted Hansen 

 

   
 

Som I nok har set, så er tilmeldingen til 

træning i indendørssæsonen åbnet. Vi 

glæder os meget til en ny sæson med 

masser af god tennis! Tjek holdene ud 

under fanen "Tilmelding" på hjemmesiden. 

https://holtetennisklub.dk/cms/EventOvervie
w.aspx  
 
 

Onsdags spil-op 

fortsætter🎾 
Af Rasmus Adolph 
Der spilles fortsat spil-op hver onsdag på 
alle 5 baner på Carlen, onsdage kl 18-20: 
 
Bestyrelsen har besluttet at prioritere 
onsdags spil-op for at styrke 
sammenholdet. Alle aldersgrupper og 
niveauer er velkomne. 
 
Find din nye tennis-makker: 
Mød nye modspillere til onsdags spil-op. 
Book en bane senere og udfordr de andre 
på klub ranglisten. Seddel hænger på 
opslags tavlen. 
 
Inviter din gode ven med!  
Som noget nyt må inviteres 
gæster/potentielle kommende 
medlemmer med. Tager du en gæst med 
- så send venligst en sms 
til Rasmus Adolph på 2390 4600.  
 
Bold-kurve hver gang. 
Vi vil sikre, at der altid stilles kurve ud 
med masser af bolde, som giver mere 
spil. 
 
Rasmus er koordinator og vil igangsætte 
opvarmning og øvelser. I enkelte tilfælde: 
Koordinere at en anden gør det. 
 
Vi opfordrer til at deltagerne tager en drik 
på mobile pay og en snak efter onsdags 
spilop, evt steamer noget sport fra egen 
smartphone på Chromecast på TV et 
(Wifi kode: 12345678) - udstrækning i 
fitness område - eller andet socialt. 
 

Vel mødt   
 
 
 

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis
https://holtetennisklub.dk/cms/EventOverview.aspx
https://holtetennisklub.dk/cms/EventOverview.aspx
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Et lille tip💡 
Som de øvrige år, holder vi anlæggene åbne 
til efterårsferien, hvor trekanten lukkes ned 
for vinteren, men baner på Carlsmindevej 
forsøges holdt åbnet så længe vejret/frosten 
tillader det. 
Så snart vores uovertrufne banemand, Kurt, 
skønner det forsvarligt, vil de blive åbnet igen 
til foråret. 
 

 

Næste nyhedsbrev 
Vi håber at kunne udsende næste 
nyhedsbrev i november måned. 

 

http://holtetennisklub.dk/
https://www.facebook.com/Holtetennis

